
t.

2.

1.

1.

2.

3-

Dohoda o vypořádání bezdůvodného obohacení
uzavřená dle § 2991 a násl. zákona č. 89/2012sb., občanshý zákoník, ve znění pozdějškh

I.
smluvní strany

Název organizace

základní umělecká škola, ostrava - Petřkovice, Hlučínská 7, p.o.
se sídlem: Hlučínská z272, ostrava - Petřkovice
zaďoupen: ředitelem Pavlem Dvořákem
Ico:61989177

Jméno a příjmení: Petr Pánek
se sídlemi Karviná - Fryštát, Fryštátska 239145
Ico: 15,1469 13

Zapsana v llvnostensKem re]stnl(u.

zánaanílrlstanovení
smluvní strany uzavřely dne 22.10.2018 5mlouvu/objednáVku, (dále jen ,,smlouva"), jejímž
předmětem je pianino Petrof, opusového čísla 286 403

Výše uvedená smlouva byla smlouva, na kterou se Vztahuje povinnoď uveřejnění
prostřednictvím registru smluv V souladu se zákonem č. 34012015 sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti někteních smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv), Ve Znění pozdějších předpisů (dále jen lákon o registru smluv").

Vzhledem ke skutečnosti, že smlouva nebyla bezodkladně uveřejněna prostřednictvím
registru smluv V souladu se zákonem o registru smluv, došlo k p|nění které se stává
bezdůvodným obohacením.

L
Předmět dohody

s ohledem na to, že již došlo k plnění předmětu smlouvy, 5e smluvní strany dohodly, že si
ponechajíjiž poslvtnutá plnění Vypl,ivajícíze smlouvy, a tímto si \zájemně 4lpořádávají své
nároky na 4ldání bezdůvodného obohacení.

smluvní strany prohlašují, že uzavřením této dohody o vypořádání bezdůvodného
obohacení budou vypořádána veškerá vzájemná práVa, povinnosti, pohledáVky či ZáVazky
Wpl,íVající z předmětné smlouw,

2,

ry.
závě.ďná ustanovení

1. Tato dohoda je Vyhotovena Ve 2 stejnopisech s platností originálu, podepsaných
oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jedno
vyhotovení.

2. Tato dohoda nab,ivá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou a účinnoďi dnem
jejího Uveřejnění V registru smluV dle zákona o regiďru smluV.



3. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto dohodu před jeho podpisem přečetly, že byla
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně
a srozumitelně a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují s\^i,mi podpisy.

smluvní ďrany se dohodly, že uveřejnění provede v souladu se zákonem Základní UměIecká
škola, ostrava - Petřkovice, Hlučínská 7, p.o. Dohoda bude zveřejněna po anonymizaci
provedené V souladu s platnými právními předpisy.

V ostravě - Petřkovicích dne 22.2.2oI9 v KaNiné dne 27 .2.2019

4.


